道路法第 24条工事施工承認に係る提出書類

申 請 時  各 ３ 部 （町・警察・許可書用）

① 道路法第 24条工事施工承認願（代理人申請時は委任状添付〔様式任意〕）

※承認願中の 5．付属書類のとおり申請箇所を明示した図面、写真を添付

（歩道切下げで、車両乗り入れ部の幅員が 4.0ｍを超える際は軌跡図を添付）

※承認結果の連絡先を明記のこと

② 帰属承諾書

③ 損害賠償責任負担請書

④ 同意書（工事による利害関係者がある場合）

承 認 後  各 1 部 （許可後、その都度提出）

④ 工事着手届

⑤ 工事完成届（写真添付）

道路法第 24条工事施工承認願

   年  月  日

太 子 町 長 様

住所

氏名

                         電 話    （   ）

下記のとおり道路法第 24条工事を施工したいので、道路法第 24条により承

認くださるよう申請します。

記

1.工事施工箇所

路 線 名 町道              線

箇 所 揖保郡太子町        番地先

2.施 工 区 間 面積    ㎡ 幅     m 長さ    m

3. 施 工 目 的

方法及び施設

4.工 事 期 間

  年  月  日から

  年  月  日まで

日間

5.付 属 書 類

①位置図 ②平面図 ③横断図 ④求積図 ⑤構造図

⑥損害賠償責任負担請書 ⑦帰属承諾書

⑧現況カラー写真 ⑨その他町長の必要と認めるもの

6.その他

  年  月  日

太子町長 様

住所

氏名

      電話    （  ）

帰 属 承 諾 書

 兵庫県揖保郡太子町     字          番地先に

於いて、           新設工事施工に伴い、道路又はそ

の付属物を構成した物件は、工事竣工と同時に無償をもって町有に

帰属する事を承諾いたします。

 なお、帰属物件については別添平面図及び断面図に着色した部分

とし、その他の部分については私の責任において維持管理を行いま

す。

損害賠償責任負担請書

 本申請に係る町道       線        工事の施行

に当たって、第三者または町に損害をおよぼしたときは、いっさい

の賠償責任を負います。

  年  月  日

太子町長 様

          住 所 （ 所 在 地 ）

          氏 名 （ 名 称 ）

工 事 着 手 届

  年  月  日

太 子 町 長 様

住所

氏名

  年  月  日付太まち第     号をもって許可のあった工事

について着手しますのでお届けします。

記

1. 工 事 箇 所   太子町                   番地先

2. 路 線 名   町道          線

3. 工事の種類

4. 掘 削 面 積        ㎡

5. 工 事 期 間       年  月  日から

  年  月  日まで     日間

6. そ の 他

工 事 完 成 届

  年  月  日

太子町長様

住所

氏名

     年  月  日付太まち第     号をもって許可のあった工事

について完成しましたのでお届けします。

記

1. 工 事 箇 所   太子町                  番地先

2. 路 線 名   町道          線

3. 工事の種類

4. 掘 削 面 積        ㎡

5. 完成年月日       年  月  日

6. そ の 他   工事完成写真添付

同  意  書

  申請者               が、下記の内容により                    を

使用等することについては、異議なく同意いたします。

      年     月     日

   利害関係人

    住所

    氏名(自署)

    電話

   自治会長

    住所

    氏名(自署)

    電話

   水利管理者

    住所

    氏名(自署)

    電話

記

町     道     名

使 用 等 の 場 所

使 用 等 の 目 的

使 用 等 の 物 件

使 用 等 の 数 量

備             考

（注）  利害関係人が多人数にわたる場合は、別紙に記名すること。

自署によらない場合は、記名押印でも可。